
UCHWAŁA NR XLV.334.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zmianami) i art.89 ust.2 art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, 
art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze 
zmianami), a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 159 250 ,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 
337 879,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 278 462,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 565 861,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 24 227 240,41 zł w tym: 
bieżące - 16 822 486,41 zł majątkowe - 7 404 754,00 zł Plan wydatków budżetowych - 27 475 192,70 zł w 
tym: bieżące - 15 233 597,70 zł majątkowe - 12 241 595,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 3 247 952,29 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 058 892,33 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 345 838 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 415 757 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 427 464,96 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 
450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2023 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 3 893 909,29 zł i rozchody w wysokości 645 957,00 zł stanowiące 
załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. stanowiące 
załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1 600 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 
ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i wydatki w kwocie 1 600 zł 
związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska w rozdziale 90003 §4300. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -7 879,00 7 879,00

0,00 0,00

85216 -7 879,00 0,00

0,00 0,00

-7 879,00 0,00

85219 0,00 7 879,00

0,00 0,00

0,00 7 879,00

855 0,00 1 119,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 119,00

0,00 0,00

2030

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 512 727,00 512 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe 85 332,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina 2 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 332,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 286,00

0,00 0,00

0,00

77 453,00

77 453,00

38 465,00

0,00

37 165,00

3 150,00

0,00

3 150,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.334.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



0,00 143,00

0,00 976,00

razem: -7 879,00 8 998,00

0,00 0,00

801 -330 000,00 0,00

0,00 0,00

80113 -330 000,00 0,00

0,00 0,00

-330 000,00 0,00

razem: -330 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 150 252,00

0,00 0,00

85502 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

85503 0,00 252,00

0920

0940

2010

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 431,00

143,00

2 407,00

bieżące 14 335 764,25 14 336 883,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 236,00 185 236,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 330 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 330 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

330 000,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 662,00

3 304 342,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 462 840,00

Karta Dużej Rodziny 585,00

§

3

Rodzina 1 502 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 464 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 974 342,00

371 662,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

1 652 816,00

0,00

1 614 840,00

0,00

1 612 840,00

837,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 252,00

razem: 0,00 150 252,00

0,00 0,00

-337 879,00 159 250,00

0,00 0,00

2010

bieżące

556 898,00

24 227 240,41Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 405 869,41

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

585,00

2 335 351,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

556 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

837,00

2 485 603,16

0,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 16 822 486,41 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -185 236,00  zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 185 236,00 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 7 404 754,00 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 6 918 794,00 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 371 662,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 485 960,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

337 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00

-49 790,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

337 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00

-49 790,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 790,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00

-41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

337 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00

-49 790,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 -8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

600

60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.334.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 577 513,00 2 073 877,00 2 073 877,00 15 399,00 2 058 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 636,00 9 503 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 597 513,00 2 093 877,00 2 093 877,00 15 399,00 2 078 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 636,00 9 503 636,00 0,00 0,00

11 514 135,00 2 010 499,00 2 010 499,00 15 399,00 1 995 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 636,00 9 503 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534 135,00 2 030 499,00 2 030 499,00 15 399,00 2 015 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503 636,00 9 503 636,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

51 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

51 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046 362,00 3 741 863,00 3 658 863,00 2 983 977,00 674 886,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 304 499,00 304 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 362,00 3 762 863,00 3 679 863,00 2 983 977,00 695 886,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 304 499,00 304 499,00 0,00 0,00

3 582 122,00 3 582 122,00 3 572 122,00 2 953 977,00 618 145,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

750

75023

71095

4300

6050

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność

Działalność usługowa

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

710

630

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

przed zmianą

63095

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 2



21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 603 122,00 3 603 122,00 3 593 122,00 2 953 977,00 639 145,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 986,00 104 986,00 104 986,00 0,00 104 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 986,00 115 986,00 115 986,00 0,00 115 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136 509,25 2 836 399,25 2 727 464,25 1 945 275,25 782 189,00 0,00 108 935,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

-446 570,00 -17 300,00 -11 500,00 -10 000,00 -1 500,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 -429 270,00 -429 270,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 239,25 2 836 399,25 2 733 264,25 1 935 275,25 797 989,00 0,00 103 135,00 0,00 0,00 0,00 870 840,00 870 840,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 891 569,40 1 891 569,40 1 809 699,40 1 639 578,40 170 121,00 0,00 81 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 300,00 -17 300,00 -11 500,00 -10 000,00 -1 500,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 569,40 1 881 569,40 1 805 499,40 1 629 578,40 175 921,00 0,00 76 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 370,00 68 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 570,00 62 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 110,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

-429 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 270,00 -429 270,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

80113

4300

4800

4360

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80101

75023

4300

4210

3020

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 840,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 840,00 870 840,00 0,00 0,00

1 300 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

-429 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 270,00 -429 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 840,00 870 840,00 0,00 0,00

957 182,00 957 182,00 614 529,00 320 485,00 294 044,00 0,00 342 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 182,00 957 182,00 614 529,00 315 485,00 299 044,00 0,00 342 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 252,00 253 252,00 251 252,00 235 165,00 16 087,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 252,00 253 252,00 251 252,00 230 165,00 21 087,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

181 165,00 181 165,00 181 165,00 181 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 165,00 176 165,00 176 165,00 176 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899,00 7 899,00 7 899,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 899,00 12 899,00 12 899,00 0,00 12 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 431,00 33 431,00 33 431,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 184,43 1 238 184,43 1 238 184,43 81 574,43 1 156 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 184,43 1 243 184,43 1 243 184,43 81 574,43 1 161 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 18 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 18 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4580 Pozostałe odsetki

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

855

4300

4010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Własne

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

85219

6060

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 4



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 074 950,54 12 742 085,54 11 533 703,54 5 404 907,68 6 128 795,86 375 800,00 572 008,00 0,00 0,00 260 574,00 12 332 865,00 12 332 865,00 0,00 0,00

-501 570,00 -72 300,00 -66 500,00 -15 000,00 -51 500,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 -429 270,00 -429 270,00 0,00 0,00

119 419,00 69 419,00 69 419,00 0,00 69 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

24 692 799,54 12 739 204,54 11 536 622,54 5 389 907,68 6 146 714,86 375 800,00 566 208,00 0,00 0,00 260 574,00 11 953 595,00 11 953 595,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 440,00 41 440,00 16 780,00 7 769,00 9 011,00 0,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 440,00 41 440,00 16 780,00 7 769,00 9 011,00 0,00 24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 282,44 83 282,44 83 282,44 64 000,00 19 282,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -11 900,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 782,44 68 782,44 68 782,44 52 100,00 16 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

801

4370

80113

4850

4750

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80101

75101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

po zmianach

4170

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

517 427,00

0,00

517 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 5



1 502 564,00 1 502 564,00 277 584,00 228 710,00 48 874,00 0,00 1 224 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 252,00 150 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 816,00 1 652 816,00 277 836,00 228 710,00 49 126,00 0,00 1 374 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 840,00 1 464 840,00 239 860,00 228 710,00 11 150,00 0,00 1 224 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 840,00 1 614 840,00 239 860,00 228 710,00 11 150,00 0,00 1 374 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 224 980,00 1 224 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 980,00 1 374 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587,00 587,00 587,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 851,16 2 349 851,16 909 011,16 334 764,00 574 247,16 0,00 1 440 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 501,00 -14 501,00 -14 501,00 -11 901,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 253,00 150 253,00 253,00 1,00 252,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 603,16 2 485 603,16 894 763,16 322 864,00 571 899,16 0,00 1 590 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85503

3110 Świadczenia społeczne

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Wydatki bieżące stanowi kwota: 15 283 345,70 zł  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 712 771,68 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  6 768 362,02 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 384 590 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 157 048,00 zł

5) obsługa długu - 260 574,00 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0,00zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0,00 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 12 191 595,00 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -517 427,00 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 371 662,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 6



Dział
Rozdzia

ł
 § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakup gruntów pod inwestycję związaną z budową kanalizacji sanitarnej 140 000,00

600 Transport i łączność 9 503 636,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 503 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 703 224,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 1 284 900,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 059 789,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102316B w miejscowości Białorzeczka, Gmina Giby 1 073 603,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 46 740,00

Przebudowa drogi w miejscowości Daniłowce 1 014 206,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 102311B
Giby-GibyI-GibyII

269 655,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 102301B
Giby-Pomorze

190 727,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej w
miejscowości Giby

178 954,00

Budowa drogi dla pieszych wraz z przejściem w miejscowości Głęboki Bród 364 650,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 120 000,00

Przebudowa drogi Pomorze-Budziewizna-Bosse 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 800 412,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 3 800 412,00

630 Turystyka 50 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą w celu poprawy
bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby

50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 581 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00

Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Białogóry 257 500,00

70095 Pozostała działalność 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 24 000,00

750 Administracja publiczna 304 499,00

75095 Pozostała działalność 304 499,00

6050 Wydatki inwetycyjne jednostek budżetowych 77 500,00

Budowa windy zewnętrznej 77 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 999,00

Zakup drona z kamerą 26 999,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2023 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.334.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

miniPAKT-gminne pracownie komputerowe 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 870 840,00

80113 Dowożenie uczniów 870 840,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 837 630,00

Zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów z terenu Gminy Giby 837 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

61 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 61 000,00

926 Kultura fizyczna 317 427,00

92695 Pozostała działalność 317 427,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

171 662,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 171 662,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

145 765,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 145 765,00

Ogółem 11 828 902,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV.334.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 r. 

    
   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:                         
3 893 909,29 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 058 892,33  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy § 950 991 795,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 1 415 757,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 427 464,96 

Rozchody ogółem :  645 957,00                                      

1. Udzielone kredyty i pożyczki § 991 195 757,00 

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992                                           
450 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV.334.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w 
Gibach  240 000,00  1. 

Wspieranie realizacji 
zadań publicznych z 
zakresu profilaktyki 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

4 000,00   

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Gibach  123 000,00  2. OSP Giby 126 243,00   

3. Komenda Wojewódzka 
Policji w Białymstoku 2 000,00   3. OSP Pogorzelec 1 800,00   

4. Starostwo Powiatowe w 
Sejnach 296 790,00   4. OSP  Głęboki Bród 2 000,00   

     5. OSP  Sarnetki 2 000,00   
     6. OSP Zelwa 1 000,00   

Razem  298 790,00 363 000,00      137 043,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV.334.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt.1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 159 250 zł 

150 000 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wypłat zasiłków rodzinnych 

7 879 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie pomocy społecznej (zmiana rozdziału z 85219) 

143 zł – odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 

976 zł – nienależnie pobrane świadczenia rodzinne 

252 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie Karty Dużej Rodziny 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 337 879 zł 

330 000 zł – środki na dofinansowanie zakupu samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 
(przeniesiono do budżetu w 2024 roku) 

7 879 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie pomocy społecznej (zmiana rozdziału na 85216) 

do § 1 pkt.2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 278 462  zł 

20 000 zł – zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 

21 000 zł – zakup materiałów i usług związanych z funkcjonowaniem urzędu 

7 300 zł – zakup materiałów i usług potrzebnych do funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Gibach 

10 000 zł – usługi związane z pobytem dzieci przedszkolnych na terenie innej gminy 

5 000 zł – usługi potrzebne do funkcjonowania GOPS 

1 119 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami 

5 000 zł – konserwacja oświetlenia ulicznego 

150 000 zł – świadczenia społeczne w zakresie świadczeń rodzinnych 

252 zł – zakup materiałów na potrzeby wydawania Karty Dużej Rodziny 

50 000 zł – wydatki inwestycyjne na „Budowę ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, 
strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

1 zł – składki na Fundusz Pracy od wynagrodzenia związanego z uzupełnianiem spisu wyborców 

2. Zmniejszyć wydatków budżetowych o kwotę: 565 861 zł  

41 000 zł – dotacja jako pomoc finansowa dla Powiatu Sejneńskiego w związku z przebudową drogi Giby- 
Berżałowce-Berżniki 

17 300 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, usługi telekomunikacyjne i wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń Szkoły Podstawowej w Gibach 

429 270 zł – zakup samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 

5 000 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników GOPS 

14 500 zł – wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

50 000 zł – usługi w pozostałej działalności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 1



1 zł – wynagrodzenie bezosobowe w zakresie uzupełniania spisu wyborców 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A820247B-41C5-4259-8794-E0ED23DAD00A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLV.334.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu 2023 r.
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r.
	Załącznik 6 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6



		2023-12-20T13:42:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




